РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«12» мая 2014 г.
	№ 842-63

	гп Северо-Енисейский

Об установлении стоимости не относящегося к недвижимости имущества, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района, при превышении которой указанное имущество подлежит учету в реестре муниципального имущества Северо-Енисейского района
(в редакции решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от «30» января 2018г. № 397-34)

В целях обеспечения ведения реестра муниципального имущества Северо-Енисейского района, в соответствии с пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424, руководствуясь частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить стоимость не относящегося к недвижимости имущества, находящегося в муниципальной собственности Северо-Енисейского района, при превышении которой указанное имущество подлежит учету в реестре муниципального имущества Северо-Енисейского района, в размере 20 000,00 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. (в редакции решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.01.2018 № 397-34)
2. Стоимость, указанная в пункте 1 настоящего решения, определяется исходя из балансовой стоимости имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский Вестник».

Глава Северо-Енисейского района –

председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

И.М. Гайнутдинов

Дата подписания решения:

«12» мая 2014 года